2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.03.2020
	№ 116/765

пгт Санчурск

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 896

Рассмотрев заявление Зверевой З.Д. об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 896, а также документы, представленные для назначения членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 896:

1.1. освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 896 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий Звереву Зинаиду Дмитриевну, выдвинутую Кировским региональным отделением политической партии ЛДПР -Либерально-демократической партии России;

1.2. назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 896 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий Наумову Марию Геннадьевну, выдвинутую собранием избирателей.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 896, разместить на сайте Санчурского района на странице Территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Шульгину В.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии
Санчурского района                                                                     Н.В. Ведерников
МП

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии
Санчурского района

                                                     В.А. Шульгина